Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S Paulo

REQUERIMENTO AWZLMAIIIZRZV.y/ªRibeiri mn,

nossa; EMENTA: REQUER INFORMACÓES ACERCA DA
LICITAÇÃO E CONTRATO DA EMPRESA
RESPONSÁVEL PELO ATERRAMENTODAS OBRAS
Do DAERP

SENHOR PRESIDENTE
Apresento *. conndernçio In Cm a xeguinle:

CONSIDERANDO o poder hscabzalôno do chxshmo:

CONSIDERANDO :: Lel de Atena z Inrurmdçw Im
27/20] II.

CONSIDERANDO :» Dccrcm Mumcvpal WZ—Zml:

RI: QUEIRKL

na turma rcglmcmal.

INFORMAKÓES, jumu à Prcfcnura (: n Supcnmcndâncln do Dcpnnnmcnm de Agua O

Exmo: de Rxbclrâa Prem. cspccmcamcmc
, meçãn ngcnle (constandº JuvIdades prcwslas c pra/n para mu),
, (“uniram c mimos da pmmdum num (cnnsmndu os dados acerca da cemmday;
. Amman da quahdadc do serum.» preamdu [consumiu ewmuni, reclamações, <=

hum", com suas rcspecuxns mcahmõe: : quantidade geram.
, Prtwsãn para : prómma human.

I: que. aprovado prin Egvégln leánm seja cncammhadu o presume Rn Excmmíwmn
Senhor Prcl'cnu Munlclpal. Duane Noguelrn. para que «mmm: proudéncm
ImedIalas pm o que fm sohulado.

Í Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Sala das Sessões. 25 de mmo A: 202 [,

U/fádD DA Hl ALGO
VERLADORA

*